
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOLEČNĚ - TOP 09, KDU-ČSL

Identifikátor zprávy: Z7404-20230102185038
Datum: 02.01.2023 17:50:38

 

    Markéta Pekarová Adamová, na základě plné moci podepisuje také za předsedu KDU-
ČSLMariana Jurečku, předsedkyně TOP 09 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 715 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Dytrt, Alfréd, Řehlovice 13.05.1956 150 000,00
Ondrůj, Petr, Brno 08.12.1955 10 000,00
Sedláček, Antonín, Brno 30.12.1936 25 000,00
Sedláček, Michal, Brno 14.09.1963 500 000,00
Vlachová, Martina, Ústí nad Labem 26.06.1972 30 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 4 410,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Fajstaver, Aleš, Ústí nad Labem 17.12.2002 490,00 nájem reklamní
plochy

Hasoň, Jiří, Brno 17.12.1980 490,00 nájem reklamní
plochy

Chobot, Jaroslav, Ústí nad Labem 06.05.1974 980,00 nájem reklamní
plochy

Krytinář, Martin, Brno 12.01.1985 490,00 nájem reklamní
plochy

Kučerová, Jana, Brno 24.11.1981 490,00 nájem reklamní
plochy

Novák, Zbyněk, Ústí nad Labem 07.02.1984 980,00 nájem reklamní
plochy

Novodomský, Tibor, Ústí nad Labem 13.10.1963 490,00 nájem reklamní
plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 025 329,54 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

63 780,30 58,dárkové předměty - perníčky, roznos letáků, výdaj dne 28.11.2022
6 050,00 58,tisk reklamních materiálů, výdaj dne 19.10.2022
7 453,60 31,tisk rollupy, výdaj dne 13.10.2022
3 060,09 31,tisk letáky, plakáty, výdaj dne 13.10.2022
4 228,95 31,tisk dopis, výdaj dne 13.10.2022

109 133,25 31,tisk plachty, výdaj dne 13.10.2022
7 869,84 31,tisk polepy vozu, výdaj dne 13.10.2022
8 167,50 31,reflexní pásky, výdaj dne 13.10.2022
4 900,50 31,deky, výdaj dne 13.10.2022

14 374,80 31,trika, výdaj dne 13.10.2022
26 892,25 31,roznos letáků, výdaj dne 13.10.2022

4 840,00 31,technické zajištění akcí, výdaj dne 13.10.2022
4 840,00 31,správa webu, výdaj dne 13.10.2022

26 695,02 31,grafické práce, výdaj dne 13.10.2022
82 183,20 31,konstrukce reklamních ploch a instalace reklamních ploch, výdaj dne 13.10.2022

605,00 31,výroba cedulí, výdaj dne 13.10.2022
2 178,00 31,vlajky, výdaj dne 13.10.2022

48 623,00 58,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 11.10.2022
34 344,00 31,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 10.10.2022
65 085,50 58,roznos letáků, výdaj dne 26.09.2022
91 088,99 58,tisk letáky, výdaj dne 23.09.2022

5 019,56 58,taška, výdaj dne 21.09.2022
1 123,15 58,voskovky, výdaj dne 21.09.2022

65 085,50 58,roznos letáků, výdaj dne 21.09.2022
48 400,00 58,poradenství ke kampani, výdaj dne 21.09.2022

176 769,00 58,zajištění volební kampaně, výdaj dne 19.09.2022



29 291,00 58,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
16 042,00 31,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
69 575,00 58,výroba video, výdaj dne 13.09.2022
36 300,00 58,nájem prostor vila Stiassni Brno 7.9.2022, výdaj dne 12.09.2022

980,00 58,tisk polep stánku, výdaj dne 12.09.2022
2 800,00 58,tisk plakáty, výdaj dne 12.09.2022
5 500,00 58,tisk letáky, výdaj dne 12.09.2022

16 698,00 58,tisk bannery, výdaj dne 12.09.2022
16 642,00 31,tisk noviny, výdaj dne 05.09.2022
93 170,00 58,nájem reklamních ploch, výdaj dne 24.08.2022

8 320,00 31,tisk plakátů, výdaj dne 22.08.2022
9 727,00 58,výlep plakátů, výdaj dne 22.08.2022
2 200,00 58,tisk plakáty, polepy, výdaj dne 18.08.2022

28 600,00 58,občerstvení, výdaj dne 09.08.2022
44 000,00 31,výroba a instalace polepu na reklamní plochy Dopravního podniku města Ústí nad Labem, výdaj dne

01.08.2022
8 000,00 31,odinstalace polepu, výdaj dne 01.08.2022

149 919,00 58,zajištění volební kampaně, výdaj dne 28.07.2022
21 010,00 31,stan s potiskem, výdaj dne 28.07.2022
39 406,00 31,tisk a výlep plakátů, výdaj dne 28.07.2022
13 008,00 58,pronájem prostor vila Tugendhat 28.7.2022, výdaj dne 26.07.2022

3 508,00 58,promo stánek Economy bez potisku, výdaj dne 25.07.2022
279,00 31,online reklama Facebook do 30.6.2022, výdaj dne 21.07.2022

31 127,00 31,nájem reklamních ploch Dopravního podniku města Ústí nad Labem, výdaj dne 21.07.2022
1 699,00 58,balónky s potiskem, výdaj dne 19.07.2022

415,00 31,online reklama Facebook do 30.9.2022 Dytrt, výdaj dne 13.10.2022
25 920,00 31,organizace kampaně, výdaj dne 05.10.2022
34 200,00 58,organizace kampaně, výdaj dne 27.09.2022
25 920,00 31,organizace kampaně, výdaj dne 05.09.2022
34 200,00 58,organizace kampaně, výdaj dne 05.09.2022
58 164,51 31,podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 31, výdaj dne 01.12.2022
58 164,51 58,podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 58, výdaj dne 01.12.2022

110 714,29 31,podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 31, výdaj dne 01.12.2022



110 714,29 58,podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 58, výdaj dne 01.12.2022
490,00 58,nájem reklamní plochy * Hasoň Jiří, Brno, , 17.12.1980 Hasoň, Jiří, Brno, 17.12.1980
490,00 58,nájem reklamní plochy * Krytinář Martin, Brno, , 12.01.1985 Krytinář, Martin, Brno, 12.01.1985
490,00 58,nájem reklamní plochy * Kučerová Jana, Brno, , 24.11.1981 Kučerová, Jana, Brno, 24.11.1981
490,00 31,nájem reklamní plochy * Fajstaver Aleš, Ústí nad Labem, , 17.12.2002 Fajstaver, Aleš, Ústí nad Labem, 17.12.2002
980,00 31,nájem reklamní plochy * Chobot Jaroslav, Ústí nad Labem, , 06.05.1974 Chobot, Jaroslav, Ústí nad Labem, 06.05.1974
980,00 31,nájem reklamní plochy * Novák Zbyněk, Ústí nad Labem, , 07.02.1984 Novák, Zbyněk, Ústí nad Labem, 07.02.1984
490,00 31,nájem reklamní plochy * Novodomský Tibor, Ústí nad Labem, , 13.10.1963 Novodomský, Tibor, Ústí nad Labem, 13.10.1963

4,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.11.2022
100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.11.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.11.2022

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022
24,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.10.2022

100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.10.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.10.2022

12,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022
68,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2022

100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2022

34,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022
36,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2022

100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2022

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022
16,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022
24,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.07.2022

100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.07.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.07.2022

12,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.07.2022
0,94 ÚROK Z NEPOV.DEBETU, výdaj dne 07.07.2022

100,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.06.2022
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.06.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
složení koalice: TOP 09, KDU-ČSL
navrhující strana: TOP 09

volební obvod: 31
kandidát: Alfréd Dytrt
název koalice: SPOLEČNĚ – TOP 09, KDU-ČSL

volební obvod: 58
kandidát: Michal Sedláček
název koalice: SPOLEČNĚ – TOP 09, KDU-ČSL


